
Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes
Av. Presidente Vargas, 446, Centro - Santo Antonio dos Lopes - MA

CNPJ: 06.172.720/0001-10 - Tel: (99) 3666 1191 - Site: https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br

INFORMAÇÕES DA LICITAÇÃO

AVISO DE LICITAÇÃO PREGÃO ELETRÔNICO Nº. 004/2021 – SRP -
RETIFICADO

Data da Publc.
Aviso

10/03/2022 as
09:00

Data da Publc.
Edital

10/03/2022 as
09:00

Data da Abertura
22/04/2021 as

09:00
TIPO

MENOR PREÇO
Situação
ABERTA

LOCAL DE ABERTURA

Portal de Compras do Governo Federal – www.comprasgovernamentais.gov.br

OBJETO DA LICITAÇÃO

O objeto da presente licitação é a escolha da proposta mais vantajosa para a contratação de
serviços de pessoa(s) jurídica(s) especializadas na realização de exames de: teste sorológico
quantitativo de COVID-19, tomografia; LDH, Ferritina, Troponina, D-DIMERO PCR Ultrassensível TAP
E TTPA.

ÓRGÃO(S)

Secretaria Municipal de Saúde e Saneamento

RESPONSÁVEL(ES)

HERNANE LOPES ALENCAR Pregoeiro

FORMA DE PUBLICAÇÃO

www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br;www.comprasgovernamentais.gov.br; E-DOM; Jornal de Grande
Circulação

ANDAMENTO

09/04/2021 as 16:46 FASE: AVISO DE LICITAÇÃO

ARQUIVOS DISPONÍVEIS

Descrição Tamanho

ATA DA SESSÃO PÚBLICA 5979.65 kb

AUTORIZAÇÃO 77.61 kb

COTAÇÃO DE PREÇOS 2704.37 kb

DOTAÇÃO ORÇAMENTÁRIA 93.04 kb

PARECER JURÍDICO 380.62 kb



Prefeitura Municipal de Santo Antonio dos Lopes - MA, Av. Presidente Vargas, 446, Centro, Prefeito Cibelle Trabulsi
Napoleão Mendonça Da Silva

Para consultar a veracidade da publicação acesse
https://www.stoantoniodoslopes.ma.gov.br/imprimir.php?tp=avisos&id=21

PUBLICAÇÕES 682.86 kb

PUBLICAÇÕES RETIFICADAS 680.5 kb

EDITAL 4260.57 kb

EDITAL RETIFICADO 3068.98 kb

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO BIOCENTRO 32678.81 kb

DOCUMENTOS DE HABILITAÇÃO CARLOS E A SILVA 28776.92 kb

CONTRATO EXAMES COVID - BIOCENTRO 227.26 kb

PUBLICAÇÃO EXTRATO - BIOCENTRO 669.86 kb

PORTARIA - 459 MARIA LIMA DA SILVA NERES 139.7 kb

CONTRATO EXAMES COVID - CARLOS E A SILVA 195.4 kb

PUBLICAÇÃO DO EXTRATO CONTRATO 661.14 kb

PORTARIA - 460 MARIA LIMA DA SILVA NERES 139.69 kb


